
UCHWAŁA NR XXXII/171/2013
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Toruńskiego do  projektu pn. „Program działań dla 
miejskich obszarów funkcjonalnych Bydgoszczy i Torunia w nowej perspektywie finansowej 2014-2020” 
w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Toruńskiego z Miastem Bydgoszcz, Miastem Toruń, Powiatem 
Bydgoskim, Gminą Nakło nad Notecią i Gminą Kowalewo Pomorskie do projektu pn. „ Program działań dla 
miejskich obszarów funkcjonalnych Bydgoszczy i Torunia w nowej perspektywie finansowej 2014-2020 ” w ramach 
Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego oraz budżetów jednostek samorządu terytorialnego: Gminy Miasta Bydgoszcz, Gminy Miasta Toruń, 
Powiatu Bydgoskiego, Powiatu Toruńskiego, Gminy Nakło nad Notecią i Gminy Kowalewo Pomorskie. 

§ 2. Środki na pokrycie wymaganego wkładu własnego dla Powiatu Toruńskiego, zostaną zabezpieczone 
w budżecie Powiatu w latach 2013-2014 oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 87461DD1-861B-4A97-BEE5-3C77ACECED50. Podpisany




